
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5 Fax 49180 

 

 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVA   

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

N. 111  Reg. Det. Area 

 

 

  

OGGETTO:Liquidazione spesa installazione software ministeriali AN.P.R. ed AIRE occorrenti per 

l’ufficio demografico. Ditta Halley consulting– . CIG n. Z6E12D7FB7. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 

agosto 2000, n. 267; 

Visto il regolamento di Organizzazione degli uffici e Servizi dell'Ente; 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il Regolamento Comunale sui contratti di fornitura di beni e servizi in economia e appalti lavori 

pubblici approvato con Delibera del Consiglio Comunale n. 32 del 13/5/2009; 

Visto il Decreto del Sindaco n. 4299 del 3/6/2015, di conferimento delle funzioni Dirigenziali di 

Responsabile dell’Area Amministrativa e di attribuzione della relativa indennità di posizione.   

Premesso  che: 

- con propria Determinazione n. 9 del 21/1/2015 è stato assunto impegno di spesa per €uro 250,00, 

oltre IVA, per l’installazione all’Ufficio Demografico del software ministeriale AN.P.R. ed ANAG –AIRE 

(Imp. 12/2015) capitolo 22/1; 

- con la citata Determinazione l’intervento è stato affidato alla Ditta Halley Consulting s.p.a. con sede 

legale ed operativa in Via Campo Piale, 12 - Campo Calabro (RC) già  fornitrice dei sistemi informatici 

di questo comune (protocollo – servizi finanziario – tributi – servizi demografici); 

Vista la fattura n. 180 del 12/2/2015 dell’importo complessivo di €uro 305,00 presentata dalla ditta 

stessa per ottenerne la liquidazione; 

Ritenuto dover provvedere, in quanto l’intervento è stato da tempo regolarmente effettuato; 

Ritenuto, altresì, che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147/bis del D. 

Lgs. 267/2000;  

Dato  atto che non sussiste conflitto d’interessi in Capo al responsabile del servizio nell’adozione degli 

atti endo-procedimentali e nell’adozione del presente provvedimento, cosi come previsto dall’art. 6 della 

Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.; 

 

 

DETERMINA 

  

per i motivi esposti in narrativa che qui si riportano integralmente: 

 

 



 

 

- di liquidare, per i motivi espressi in narrativa, alla Ditta Halley Consulting  la somma complessiva di 

€uro 305,00  

 

- di imputare la spesa complessiva di € 305,00 al  cap. 22/1,(imp. 97/2015) dell’esercizio 

finanziario2015  in corso di formazione. 

  

 

- di trasmettere copia della presente all’ufficio Ragioneria per l’emissione del  mandato di pagamento 

a favore della stessa  CC. della Banca Carige Italia  - IBAN IT 53U0343116901000000813680. 

 

-  di attestare la regolarità e la correttezza di questo atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art. 147/bis del D. Lgs. 267/2000;  

 

 

Data 12/06/2015 . 

  

                                                                     IL RESPONSABILE DELL’ AREA          

                                               (Dott. Francesco Romano) 

                 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante pubblicazione  all’albo on-line 

comunale per quindici  giorni consecutivi. 

Li, 15/09/2015   

                                                                                                                                    L'Addetto alla pubblicazione 

                                                                                                                                                                            Fabbio Rosaria 


